
АДМИНИСТРАЦИЯ
Волошинского сельского поселения 

Родионово-Несветайский район 
Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2024 № 100 х. Волошине

О внесении изменений в постановление Администрации Волошинского 
сельского поселения от 28.12.2022 № 164

В соответствии с Федеральным законом от 30.01.2024 № 5-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «О защите населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Волошинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 постановления Администрации
Волошинского сельского поселения от 28.12.2022 № 164 «О порядке 
создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных 
ресурсов для предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных 
ситуаций муниципального и объектового характера на территории 
Волошинского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 21 следующего содержания:
«21. Финансовый резерв может быть использован при введении для органов 
управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы 
единой государственной системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций режима функционирования «Повышенная 
готовность.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.
Г А ' Q
Глава Администрации вслошинскпго С/ь /

Волошинского сельского поселения /7/7 Л.О. Гужва
поселения Г/\/


